СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.09.2019 г. № 1/1

0  признании полномочий депутатов Совета
депутатов Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области

На основании Постановления ТИК Николаевского района от 11 сентября 2019 года №
76 /380  Совет депутатов Бережновского сельского поселения

Р е ш и л :

1 .Признать полномочия депутатов Совета депутатов Бережновского сельского поселения,
согласно приложению № 1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Приложение
к решению Совета депутатов

Бережновского сельского поселения

f  от 20.09.2019 №  1/1

Депутаты Совета депутатов Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области

1. Бережной Сергей Викторович- избран по Бережновскому многомандатному
избирательному округу

2. Бугаева Ольга Анатольевна- избрана по Бережновскому многомандатному
избирательному округу

3. Глоденко Александр Николаевич- избран по Бережновскому многомандатному
избирательному округу.

4. Ломинога Елена Владимировна- избрана по Бережновскому многомандатному
избирательному округу.

5. Любименко Ольга Викторовна- избрана по Бережновскому многомандатному
избирательному округу.

6. Николенко Елена Николаевна- избрана по Бережновскому многомандатному
избирательному округу.

7. Осыко Евгений Анатольевич- избран по Бережновскому многомандатному
избирательному округу.

8. Стороженко Владимир Геннадьевич- избран по Бережновскому
многомандатному избирательному округу.

9. Толочёк Инна Вячеславовна -избрана по Бережновскому многомандатному
избирательному округу.

10. Шиленко Людмила Николаевна избрана по Бережновскому многомандатному
избирательному округу.